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Appel 
Tireurs présents : 15

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 3
Qualifiés : 100%

Poules Tour n° 2
Répartition : Par force équivalente
Score max : 3
Qualifiés : 100%

Scission H_D
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présence nom prénom date de naissance sexe club

FERAY Joshua 13/02/2013 LE HAVRE CE
HAUSTRAETE Ketan 10/11/2013 LISIEUX EL
FEREY Maxime 15/01/2013 CAEN EC
VILLERET Edouard 08/04/2014 CAEN EC
HAON-TOLOKIAN Edgar 21/12/2013 LISIEUX EL
DELBASSE Gaspard 06/12/2013 LANGRUNE ESC
MARETTE Aymeric 13/05/2014 LISIEUX EL
VIEIRA ROTH Damien 21/05/2013 HEROUVILLE
AZIZI ALAOUI Imran 13/07/2014 LE HAVRE CE
MIAS Anna 02/10/2014 LISIEUX EL
MONNIER Ernest 02/06/2013 LE HAVRE CE
SUARD Aloyse 27/12/2013 DIEPPE FL
LECOMTE Valerian 08/02/2013 LISIEUX CE
MARTIGNY Sacha 22/11/2014 LISIEUX CE
ROPERS Clément 26/02/2013 MONTIVILLIER
VERDIERE Eliott 17/04/2015 LE HAVRE CE
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Poule n° 01
1 HAON-TOLOKIAN Edgar LISIEUX EL
6 MARTIGNY Sacha LISIEUX CE
7 VERDIERE Eliott LE HAVRE CE
12 ROPERS Clément MONTIVILLIER
13 FERAY Joshua LE HAVRE CE

Poule n° 02
2 DELBASSE Gaspard LANGRUNE ESC
8 VILLERET Edouard CAEN EC
10 HAUSTRAETE Ketan LISIEUX EL
11 AZIZI ALAOUI Imran LE HAVRE CE
14 SUARD Aloyse DIEPPE FL

Poule n° 03
3 MIAS Anna LISIEUX EL
4 MONNIER Ernest LE HAVRE CE
5 LECOMTE Valerian LISIEUX CE
9 MARETTE Aymeric LISIEUX EL
15 FEREY Maxime CAEN EC
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 FEREY Maxime CAEN EC 3 1000 11 12
2 MONNIER Ernest LE HAVRE CE 3 750 6 10
3 SUARD Aloyse DIEPPE FL 2 750 5 11
3 MARTIGNY Sacha LISIEUX CE 1 750 5 11
5 ROPERS Clément MONTIVILLIER 1 750 3 10
6 HAUSTRAETE Ketan LISIEUX EL 2 750 2 9
7 FERAY Joshua LE HAVRE CE 1 500 1 8
8 VILLERET Edouard CAEN EC 2 500 0 7
9 HAON-TOLOKIAN Edgar LISIEUX EL 1 500 0 6
10 MARETTE Aymeric LISIEUX EL 3 500 -2 7
11 DELBASSE Gaspard LANGRUNE ESC 2 250 -1 8
12 LECOMTE Valerian LISIEUX CE 3 250 -5 5
13 AZIZI ALAOUI Imran LE HAVRE CE 2 250 -6 5
14 VERDIERE Eliott LE HAVRE CE 1 0 -9 3
15 MIAS Anna LISIEUX EL 3 0 -10 2
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Poule n° 01
1 FEREY Maxime CAEN EC
2 MONNIER Ernest LE HAVRE CE
3 SUARD Aloyse DIEPPE FL
4 MARTIGNY Sacha LISIEUX CE
5 ROPERS Clément MONTIVILLIER

Poule n° 02
6 HAUSTRAETE Ketan LISIEUX EL
7 FERAY Joshua LE HAVRE CE
8 VILLERET Edouard CAEN EC
9 HAON-TOLOKIAN Edgar LISIEUX EL
10 MARETTE Aymeric LISIEUX EL

Poule n° 03
11 DELBASSE Gaspard LANGRUNE ESC
12 LECOMTE Valerian LISIEUX CE
13 AZIZI ALAOUI Imran LE HAVRE CE
14 VERDIERE Eliott LE HAVRE CE
15 MIAS Anna LISIEUX EL
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 MONNIER Ernest LE HAVRE CE 1 875 14 22
2 FEREY Maxime CAEN EC 1 875 16 23
3 SUARD Aloyse DIEPPE FL 1 625 4 19
4 ROPERS Clément MONTIVILLIER 1 500 -1 15
5 MARTIGNY Sacha LISIEUX CE 1 375 -3 15
6 HAON-TOLOKIAN Edgar LISIEUX EL 2 625 5 16
7 VILLERET Edouard CAEN EC 2 500 2 16
8 FERAY Joshua LE HAVRE CE 2 500 0 15
9 MARETTE Aymeric LISIEUX EL 2 500 -4 15
10 HAUSTRAETE Ketan LISIEUX EL 2 500 -2 15
11 DELBASSE Gaspard LANGRUNE ESC 3 625 8 20
12 AZIZI ALAOUI Imran LE HAVRE CE 3 500 -3 15
13 LECOMTE Valerian LISIEUX CE 3 375 -5 13
14 MIAS Anna LISIEUX EL 3 125 -15 8
15 VERDIERE Eliott LE HAVRE CE 3 0 -16 8
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 MONNIER Ernest 02/06/2013 LE HAVRE CE FRA 110760090655
2 FEREY Maxime 15/01/2013 CAEN EC FRA 050140300792
3 SUARD Aloyse 27/12/2013 DIEPPE FL FRA 110760290483
4 ROPERS Clément 26/02/2013 MONTIVILLIER FRA 110760130242
5 MARTIGNY Sacha 22/11/2014 LISIEUX CE FRA 050140100372
6 HAON-TOLOKIAN Edgar 21/12/2013 LISIEUX EL FRA 050140100384
7 VILLERET Edouard 08/04/2014 CAEN EC FRA 050140300759
8 FERAY Joshua 13/02/2013 LE HAVRE CE FRA 110760090848
9 MARETTE Aymeric 13/05/2014 LISIEUX EL FRA 050140100371
10 HAUSTRAETE Ketan 10/11/2013 LISIEUX EL FRA 050140100398
11 DELBASSE Gaspard 06/12/2013 LANGRUNE ESC FRA 050140320147
12 AZIZI ALAOUI Imran 13/07/2014 LE HAVRE CE FRA 110760090704
13 LECOMTE Valerian 08/02/2013 LISIEUX CE FRA 050140100401
14 MIAS Anna 02/10/2014 LISIEUX EL FRA 050140100374
15 VERDIERE Eliott 17/04/2015 LE HAVRE CE FRA 110760090782
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 MONNIER Ernest 02/06/2013 LE HAVRE CE FRA 110760090655
2 FEREY Maxime 15/01/2013 CAEN EC FRA 050140300792
3 SUARD Aloyse 27/12/2013 DIEPPE FL FRA 110760290483
4 ROPERS Clément 26/02/2013 MONTIVILLIER FRA 110760130242
5 MARTIGNY Sacha 22/11/2014 LISIEUX CE FRA 050140100372
6 HAON-TOLOKIAN Edgar 21/12/2013 LISIEUX EL FRA 050140100384
7 VILLERET Edouard 08/04/2014 CAEN EC FRA 050140300759
8 FERAY Joshua 13/02/2013 LE HAVRE CE FRA 110760090848
9 MARETTE Aymeric 13/05/2014 LISIEUX EL FRA 050140100371
10 HAUSTRAETE Ketan 10/11/2013 LISIEUX EL FRA 050140100398
11 DELBASSE Gaspard 06/12/2013 LANGRUNE ESC FRA 050140320147
12 AZIZI ALAOUI Imran 13/07/2014 LE HAVRE CE FRA 110760090704
13 LECOMTE Valerian 08/02/2013 LISIEUX CE FRA 050140100401
14 MIAS Anna 02/10/2014 LISIEUX EL FRA 050140100374
15 VERDIERE Eliott 17/04/2015 LE HAVRE CE FRA 110760090782
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place nom prénom club CID région nation

3 SUARD Aloyse DIEPPE FL FRA
14 MIAS Anna LISIEUX EL FRA


